2025年７月18日

各 位

会社名  ウェルネス・コミュニケーションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 松田 泰秀

（コード番号：366A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役     佐々木 雅之

（TEL 03-5544-9898）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

2025年５月19日及び2025年６月３日開催の当社取締役会において決議いたしました当社

普通株式224,900株の第三者割当増資による募集株式の発行につきまして、割当先である

野村證券株式会社より当社普通株式224,900株の割当に応じる旨の通知がありましたので、

お知らせいたします。

当社では、当社普通株式の東京証券取引所グロース市場への上場に伴う公募による

募集株式発行並びに引受人の買取引受による株式売出しに関連して、野村證券株式会社

を売出人として、当社普通株式224,900株の売出し（以下「オーバーアロットメントに

よる売出し」という。）を行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、当社株主

であるSOMPOホールディングス株式会社及びLHP Holdings,L.P.より借入れた当社普通株式

の返却を目的として、野村證券株式会社に対し行われるものです。

記

１．募集株式の発行概要

(１) 発行株式数 当社普通株式 224,900株

(２) 払込金額 １株につき 金 2,082.50円

(３) 払込金額の総額  金 468,354,250円

(４) 割当価格 １株につき 金 2,281.60円

(５) 割当価格の総額  金 513,131,840円

(６) 増加する資本金及び資本 増加する資本金１株につき 金 1,140.80円

   準備金に関する事項 増加する資本準備金１株につき  金 1,140.80円

(７) 割当先及び割当株式数 野村證券株式会社 224,900株

(８) 申込株数単位  100株

(９) 申込期日 2025年７月23日（水）

(10) 払込期日 2025年７月24日（木）

（注）払込金額は会社法第199条第１項第２号所定の払込金額であり、割当価格は割当先

より払い込まれる金額であり、東京証券取引所グロース市場への上場に伴い発行し

た株式の募集並びに株式の売出しの引受価額と同額となります。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

現在の発行済株式総数 5,998,200株

  （現在の資本金 金 1,036,055,000円）

増資による増加株式数  224,900株

  （増加資本金 金 256,565,920円）

増資後発行済株式総数 6,223,100株

  （増加後資本金 金 1,292,620,920円）

３．手取金の使途

今回の第三者割当増資による手取額513,131千円につきましては、2025年６月12日に公

表した「有価証券届出書の訂正届出書」に記載の通り、設備資金及び運転資金に充当す

る予定であります。

以 上